
www.trizideladovale.ma.gov.br 

 
 

 

 DIÁRIO OFICIAL              
 

TRIZIDELA DO VALE-MA 

 
PUBLICAÇÕES MUNICIPAIS 

 

 
 
 
 
 

 
 

 

SUMÁRIO 

 

TERCEIROS 

 

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE CONTRATO................pág.01 
AVISO DE LICITAÇÃO...........................................................pág.01 

 

_________________________________________________ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE/MA 

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE CONTRATO 
 

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE CONTRATO. Termo 

aditivo de Contrato nº 20190383/2019. PARTES: Prefeitura 

Municipal de Trizidela do Vale - MA através da Secretaria 

Municipal de Administração e a empresa: A AMARO F DA 

SILVA – ME, CNPJ: sob o nº14.769.245/0001-92. ESPÉCIE: 

Aditivo de Prorrogação de prazo do Contrato. DA VIGÊNCIA: 

O presente termo aditivo terá a vigência a partir do dia 

01/09/2020 até o dia 31/12/2020, pelo período de 04 (quatro) 

meses. BASE LEGAL: O objeto deste termo está em 

consonância com a Lei 8.666/93, Art. 57, inciso II. FORO: 

Comarca de Pedreiras, Estado do Maranhão. Trizidela do 

Vale - MA, 31 de agosto de 2020. Edvan Ferreira Matos – 

Secretaria Municipal de Administração. 

_________________________________________________ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE/MA 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 

AVISO DE LICITAÇÃO. PREGÃO PRESENCIAL Nº 

023/2020. A Prefeitura Municipal de Trizidela do Vale, Estado 

do Maranhão, Através do seu Pregoeiro e respectiva equipe 

de apoio, instituída pela Portaria nº 02/2020 de 02 de janeiro 

de 2020, torna público que realizará às 09h00min (nove 

horas) horário local do dia 03 de novembro de 2020, na 

Sala da Comissão Permanente de Licitações, localizada na 

Av. Deputado Carlos Melo, nº 1670, Aeroporto, Trizidela do 

Vale/MA, Licitação na modalidade Pregão Presencial, do tipo 

Maior Lance ou Oferta, tendo por objeto a Contratação de 

instituição financeira pública ou privada, para prestação de 

serviços bancários, incluindo o pagamento da folha de salário 

dos servidores ativos, efetivos, contratados, comissionados, 

inativos, aposentados, pensionistas e concessão de crédito 

consignado em folha de pagamento, da Prefeitura Municipal 

de Trizidela do Vale/MA, conforme Edital e Anexos, na forma 

da Lei Federal nº 10.520/2002, regulamentada pelo Decreto 

Municipal nº 028/2019, Lei Complementar n° 123/2006 

alterada pela Lei Complementar n° 147/2014, Lei 

Complementar nº 155/2016 e aplicando-se subsidiariamente 

no que couberem a Lei Federal nº 8.666/1993 e demais 

normas pertinentes à espécie. O Edital e seus Anexos estão 

à disposição dos interessados no endereço supra, de 2ª a 6ª 

feira, no horário das 08h00min às 12h00min, onde poderão ser 

consultados e retirados gratuitamente pelo sitio oficial 

www.trizideladovale.ma.gov.br. Esclarecimentos adicionais no 

mesmo endereço ou pelo telefone (99) 98276-2653 ou pelo e-

mail cpltrizideladovale.ma@hotmail.com. Trizidela do Vale - MA, 

13 de outubro de 2020. Felipe Pinheiro Nogueira - Pregoeiro 

Municipal - Portaria nº 02/2020. 

 

 

 

 

 

 

Estado do Maranhão 

Diário Oficial do Município  

 

SITE 

www.trizideladovale.ma.gov.br 

 

   Charles Frederick Maia Fernandes 

Prefeito Municipal 

 

   EDIÇÃO Nº 731-ANO VII -DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL-TRIZIDELA DO VALE/MA SEXTA-FEIRA 16 DE OUTUBRO  DE 2020  

 

http://www.trizideladovale.ma.gov.br/
mailto:cpltrizideladovale.ma@hotmail.com
http://www.trizideladovale.ma.gov.br/

